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Næste nummer af Treklang udkommer den 9. december 2022. Deadline for tekst og annoncer er den 11. november 2022.
Indsend materiale til: inge@lynggaardhansen.dk

Inge Lynggaard Hansen Peter KobergHenny Hansen

Efteråret kommer lige så stille...
Vi har været beriget af så mange solrige dage denne sommer. Sommeren er gledet så tyst over i et mildt efterår, at vi næsten 
ikke har bemærket det. Kun de gule blade, de farverige lyngplanter, den klare luft og behovet for en let jakke fortæller 
os, at et skifte er på vej. Vi skal vænne os til mange ting, for vi står i en situation, de fleste af os ikke har prøvet før. De 
mange prisstigninger skal vi vænne os til, vi formaner ungerne om at huske at slukke lyset efter sig og bruge mikroovnen og 
vaskemaskinen knap så ofte. Sådan er det i hvert fald hjemme hos os og helt sikkert hos mange andre også. 

Bladet denne gang er lidt tyndere end det plejer at være. Vi sparer på kræfterne denne gang, så vi kan lave et godt julenummer 
til jer. I kan denne gang bl.a. læse om biblioteket, som giver gode tips til, hvordan vi kan få de gode bøger hjem tidligere – 
nemlig ved 14 dages lån. Den konstituerede leder på Bakkegårdsskolen har sendt et lille skriv om, hvordan de på skolen arbejder 
med at hilse på hinanden. ”Siger du hej, så siger du mere end du tror”. Brandgodt initiativ! Det synes jeg, resten af os kan lade 
sig inspirere til at følge op på. Lad os sige HEJ! til alle, vi møder på vores vej og se, hvor mange smil, vi kan indkassere på 
den konto. Spejderne laver mad på bål, tager på skattejagt og bygger tårne med rafter – det lyder så hyggeligt og det stråler 
billederne også af. På Bjørnshøj kan man dyrke stolegymnastik og det er altså både mænd og kvinder, der kan få noget ud 
af at strække benene ud og få blodet til at rulle. I forsamlingshuset kan man 1. søndag i advent komme til julemarked. Går 
man og sysler med nogle ting, andre kan have glæde af, så kan man få en lille bod til meget få penge og sælge tingene her. 
På Plakatsøjlen er der mange aktiviteter, som vi alle kan deltage i. Præmiewhist, andespil, banko, udflugt til Års, suppeaften, 
søndagskaffe osv. Det sværeste er at vælge, hvad man skal med til. 
 
TAK fordi I læser med! God læselyst!  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør

www.trige.dk
Treklang er talerør for foreninger og institutioner i Trige, Ølsted og Spørring. 
Her kan I gratis fortælle om aktiviteter, om nye idéer og initiativer. Redaktionen 
forbeholder sig dog ret til at afvise indlæg. Treklang udgives af Trige-Ølsted Fæl-
lesråd 6 gange om året og omdeles til samtlige husstande i 8380-området. Har 
du ikke fået Treklang, så giv venligst besked på mail. Tekst sendes som word, 
pdf eller tekstmail. Billeder indleveres som jpg, tiff eller eps. Billeder skal ved-
lægges særskilt og ikke indsættes i fx. wordfilen. Husk at anføre fotografens/
foreningens/forfatterens navn. Treklang påtager sig ikke ansvar for indleveret 
materiale down loadet fra nettet, billedbureauer mv.
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REDAKTØREN SKRIVER

Åben ALLE dage, ÅRET RUNDTSmedebroen 15 · 8380 Trige

Spændende vin fra hele 
verden, til hverdag og fest

Pakkeshop.
Hent og send dine pakker

Friskbagt bake-off
flere gange dagligt

ÅBNINGSTIDER:
Vi har nu åbentVi har nu åbent

alle dage, året rundt,alle dage, året rundt,
kl. 7.30 – 20.45*kl. 7.30 – 20.45*

NU ER DET BLEVET
ENDNU NEMMERE AT

HANDLE TÆT PÅ
*På nogle helligdage kan der

være andre tider

SCAN & BETAL &
SPRING KØEN OVER

GÅ EFTER COOPS 
EGNE

VAREMÆRKER. 
SÅ FÅR DU GOD 

KVALITET TIL 
FORNUFTIGE

PENGE

Brugsuddeler
Anders Nylin

byder alle
velkommen

BEMÆRK



Alarm 112
Politi 114
Lægevagt
Region Midt 70 11 31 31

Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand 89 47 10 00

Posthus
i Dagli’Brugsen
Kun pakkeudlevering.

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag 07.00 – 22.00
Fredag og lørdag 07.00 – 17.00

FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice

Vi udfører alt i Tømrerarbejde og Tagdækning. 
• Vinduer og døre 
• Tagudskiftninger 
• Totalentrepriser 

• Energirenovering 
• Tagpapdækning 
• Fagentrepriser 

Tlf. 86 23 16 56       www.isoplasticon.dk 

Både  for  Private  og  Erhverv 

TRIGE – GRUNDFØR

Tlf. 86 23 16 93 
Tlf. 86 98 85 55
www.jeni-el.dk

JE-NI EL-INSTALLATION APS

Synes du at du venter (for) 
længe på dine reservationer?
Har du bestilt en bestseller, så kan ventetiden i værste fald være op 
til et halvt år, der er dog en mulighed for at få fat i bogen noget 
tidligere. Mange af bestsellerne bliver nemlig indkøbt som 14 dages 
lån også. Det betyder, at du kan være heldig at finde et eksemplar 
på biblioteket – 14 dages lån kan nemlig ikke reserveres, og er derfor 
til udlån på trods af reserveringskøen. Du skal godt nok kunne nå 
at læse bogen på 14 dage, deraf navnet; men det bliver sikkert ikke 
noget problem, fordi det er gode bøger valgt med omhu af vores 
dygtige indkøbere, der ved hvad der rører sig på litteraturfronten.

En anden mulighed for at komme nogenlunde først i køen til en 
bog, er at abonnere på bibliotekernes nyhedsliste. Nyhedslisten 
udkommer på mail hver søndag. Her kan du se hvad der er købt ind 
i løbet af den forgangne uge, og reservere direkte fra mailen. Man 
sammensætter selv sin personlige liste, så man kun får de genrer og 
fagområder, der interesserer en. Du kan tilmelde dig på dette link: 
https://nyhedslisten.aakb.dk/index.pl eller du kan komme forbi 
biblioteket i åbningstiden, så kan jeg hjælpe med tilmelding.

Bøgerne har næsten 4 måneders ventetid
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Nyt fra Trige Kombi-bibliotek

NYTTIGE OPLYSNINGER

Nyttige oplysninger

Lån digitale bøger 
på eReolen.dk
Lige for tiden er det muligt at låne fem titler på 
eReolen, eller ti, hvis du både låner e-bøger og 
lydbøger, dvs. fem af hver. Og dertil kommer  
de titler, vi kalder for blå titler – dem er der  
ubegrænset lån på.

Måske er du mere til at lytte eller læse på engelsk, 
så skal du bruge eReolenGlobal. Her finder du 
massevis af bøger på engelsk, også til børnene. 
Hvis du vil læse eller lytte på mobilen, skal du 
bruge app’en Libby; men det fremgår, når du har 
logget dig ind. 

Du skal være oprettet som bruger på biblioteket, 
for at kunne bruge de elektroniske ressourcer.  
Du kan oprette dig via hjemmesiden aakb.dk eller 
kigge forbi biblioteket i åbningstiden.



Denne udgave af Treklang er lidt anderledes, da vi jo er i en særlig ledelsesmæssig situation på Bakkegårdsskolen. 
Her kan I få et indtryk af vores midlertidige ledelsesteam og ”Sig hej kampagne 2022”.

Bakkegårdsskolen er et spejl af resten  
af samfundet. Det blev tydeligt, da 
9X opdagede, i forbindelse med et 
MOT-modul og ”Sig hej kampagnen”, 
at de i klassen kan hilse på hinanden 
på mange forskellige sprog. På billedet 
kan man se hvordan man  siger ”hej” 
på hollandsk, fransk, japansk, spansk, 
portugisisk, rumænsk, russisk, kurdisk, 
usbekisk, polsk og arabisk.

Denne kampagne understøtter skolens 
unikke mulighed for at skabe fællesskab 
og sammenhold på tværs af sociale og 
kulturelle forskelle. Vi alle indgår i et 
forpligtende fællesskab, får venner, har 
konflikter, løser dem og bliver hele tiden 
klogere – også på hinanden og på livet.
Bakkegårdsskolen vil derfor gerne op-
fordre lokalsamfundet til at kunne være 
med til at have fokus på vigtigheden i at 
inkludere alle i vores forskellige fælles-
skaber ved at huske at se alle omkring 
os. Det at sige “Hej” er mod til omsorg 
- for siger du hej, siger du mere end du 
tror.

Nyt lånt ledelsesteam 
Efter 8 år på Bakkegårdsskolen stoppe-
de Torben i september. I den kommen-
de periode har skolen lånt Annette og 
Lea. 
Jeg har været så heldig at kunne låne 
ledelseskræfter, som skal hjælpe til på 
Bakkegårdsskolen i den kommende 
periode. 

Lea Olsen Frislev hjælper os med at 
løse nogle af ledelsesopgaverne i 
indskolingen frem til ansættelsespro-
cessen af en ny pædagogisk leder for 
indskolingen. Lea passer samtidig sin 
nuværende stilling som dagtilbudsleder 

for Lisbjerg, Trige og Spørring dagtil-
bud, og hun kender skolen rigtig godt. 
Processen omkring ansættelse af den 
nye indskolingsleder går først i gang i 
det nye år. 
Annette Teilmann Demant er konstitu-
eret pædagogisk leder for udskolingen. 
Hun er til dagligt viceskoleleder og 
pædagogisk leder i udskolingen på 
Møllevangsskolen.  Annette hjælper 
til i ansættelsesperioden indtil, der er 
ansat en ny skoleleder.

Tag rigtig godt imod dem. Jeg glæder 
mig meget til vores samarbejde den 
kommende periode.

Til venstre Anne, i midten Annette og til højre Lea

9X. Til venstre Daniel, til højre Tobiasz 
og forrest Julnar

Igen i år havde vi “MOT Hej-kampag-
ne” i uge 33 og 34 for eleverne på 
4.-9. klassetrin, hvor vi satte fokus på 
vigtigheden af at inkludere alle i skolens 
fællesskab.  

”I de to uger var alle opmærksomme 
på, at vi hilste på hinanden, når vi gik 
forbi hinanden på gangen og mødes i 
klassen. 

MOT 22
Sig hej kampagne 2022
“Et smil og et hej fra én man møder på 
sin vej, kan betyde forskellen på en god 
og en dårlig dag”.  

Siger du hej, så siger du mere end du 
tror. 

Siger du hej, siger du mere end du tror. 

Elever der har skrevet ”hej” på flere 
forskellige sprog. Vi havde planlagt en dag, hvor 4.årg. 

til 9.årg. og alle skolens voksne havde 
navneskilt på, så alle kom hinanden ved 
og havde muligheden for at lære hin
andens navne”, udtaler Bettina Flyvholm 
Sørensen, AKT vejleder. 

Målet med “Hej-kampagnen” er at 
sætte fokus på vigtigheden af at se og 
inkludere alle i fællesskaberne på skolen 
og at sætte fokus på skolens arbejde 
med MOT. Et smil og et hej fra én man 
møder på sin vej, kan betyde forskellen 
på en god og en dårlig dag. 

MOT-coachene var på besøg i klasserne 
for at informere om “Hej-kampagnen” 
og fortælle eleverne om små lege, som 
de kunne lege i løbet af de to uger.  
Dette for at sætte ekstra fokus på, hvad 
en hilsen kan betyde for ens trivsel.  

”Elever og voksne var med på den. De 
har taget godt imod det, og der blev 
sagt hej rigtig mange gange. Det blev 
faktisk ret personligt, da man netop  
havde navneskilt på”, fortæller Bettina.

Ligeledes supplerer Troels Rajczyk-Jør-
gensen, AKT vejleder: ”Jeg oplevede 
en gruppe piger, som stod smilende og 
sagde hej til alle, der passerede dem på 
gangen. Det er vigtigt, at vi husker at 
hilse på hinanden, uanset om man er 
forældre, lærere eller elever”. 

Julnar, Daniel, Tobiasz fra 9.X synes, 
at det har været hyggeligt at have 
Hej-kampagne på skolen. ”Vi huskede at 
hilse på de andre på skolen  det meste 
af tiden. Når vi mødte dem på gangen, 
sagde vi hej. Nu er det lettere at sige hej 
til dem næste gang, vi møder dem  vi 
kender hinanden en smule. Når man har 
sagt hej til hinanden, er det lettere at 
tale sammen bagefter”.
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Det sker 
på Bakkegårdsskolen

TEKST OG FOTO INDSENDT AF: ANNE VINDBERG-LARSEN – KONSTITUERET SKOLELEDER

KFUM-Spejderne Spørring Trige

Se mere på 
   www.spejdernetrige.dk 

eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige

eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com 

Vi mødes:
Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage 
kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage 
kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior 
fra 5. klasse og op 
mødes torsdage 
kl. 18.30-20.30.

Familie-spejder
mødes en gang om 
måneden kl. 9:30-11:30. 

KLOAKSERVICE
Trige Maskinstation

v. Claus Sørensen

Tlf.: 86 23 17 37
Mobil tlf.: 20 27 33 20



Nyt fra spejderne
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TEKST OG FOTO: ESTHER

Vi er kommet godt i gang med spejder-
aktiviteterne efter sommerferien.

Traditionen tro begyndte vi sæsonen 
med en fælles opstart, hvor både gamle 
og nye spejdere konkurrerede i de klassi-
ske spejderdicipliner som fx bygge kort-
hus af knækbrød og gummistøvlekast. 

Vi har en fin lille bævergruppe med børn 
fra 0. og 1. klasse. Der er plads til flere, 
så kom og besøg os, hvis du har lyst til 
at lave bål, lege i naturen og hygge dig 
sammen med andre børn. 

De store spejdere fra 5. klasse og op efter 
hygger sig også sammen. De bygger  
tårne  med rafter og har lavet finske 
fakler af træstammer.

”Voksenspejderne” mødes en gang om 
måneden. Vi har lavet forskellig slags 
mad på bål, været på vandreture og 
geocaching. I september gik turen ud for 
at finde en skat ved Dronning Dagmars 
kilde.

Vi har modtaget den årlige sponsor-
check fra OK. I år har vi valgt at bruge 
en stor del af pengene på udstyr til 
landslejren, hvor vi havde en flok spejde-
re med. 

Kontakt os: spejdernetrige@gmail.com,  
hvis du har lyst til at prøve at være 
med til nogle af vores aktiviteter – der 
er plads til alle og nye ansigter er altid 
velkomne.

Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 199
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 169
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 410
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale
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Tlf.: 20 11 55 72 . mail: lsl@lindalauritsen.dk
Registreret revisor . cvr 3714 2042

FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204



Afspænding ST70
Dorrit Beattie 24 83 93 30

Billard
Knud Jensen 21 79 01 75

Bussen
Benny Jensen 24 46 75 32

Cykelholdet og  
Frimærkeklubben
Henning Mogensen 24 91 08 91
 
Datastuen
Vagn Nielsen 29 27 17 37

Gudstjeneste
Bodil Sandberg 30 51 50 22
Dagny Jensen 53 38 79 00

Gågruppen
Anna Jensen 41 43 70 13

Kunstudvalget
Lilly Pedersen 29 63 88 59
Jonna Bunk 20 22 05 38
Jytte Christensen  20 61 74 38

Kvindegruppen
Anne Marie Jensen 23 62 14 94
Gunda Brokholm  20 63 44 87

Kreativt Værksted
Bodil Sandberg 30 51 50 22
Jonna Bunk 20 22 05 38

Landmandsgruppen
Preben Jensen 53 29 16 06

Krolf
Ingelise Knudsen 20 83 17 94

Strikkecafé
Bente Rask 23 41 21 23

Mandegruppen
Benny Jensen 24 46 75 31
Bent Christensen  40 68 34 78

Patchwork
Anni Jensen 20 65 07 68

Tirsdagsbanko
Flemming Thorbæk  31 32 23 88

Trige Sammenhold
Ingelise Knudsen 20 83 17 94

Frivilligkonsulent
Marianne Kejser 24 78 29 10

Tovholdere
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Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedellen Daniel 23 38 14 09

Bjørnetidende 

Formand Bent Christensen 
Tlf. 40 68 34 78
e-mail: bent2303@gmail.com

Centerbussen kan bestilles for 
transport til vore arrangementer 
på Bjørnshøj. 

Kontakt Benny Jensen  
på tlf. 24 46 75 32. 
Klippekort til bussen kan købes 
i cafeen.

Menigt medlem Frank Knudsen 
Tlf. 21 47 29 52
e-mail: frankknudsen52@yahoo.dk

Kasserer Anne Marie Jensen 
Tlf. 23 62 14 94 
e-mail: tulle54@live.dk  

Skriver Nethe Thomsen
Tlf. 27 14 78 05
e-mail: ammestuevej@hotmail.com

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Kom med til Stolegymnastik 
Selv om man bliver ældre er det vigtig, at holde formen. Man kan få 
sygdom og skavanker som gør, at vi ikke kan det samme som før. Men 
vil benene ikke det samme, eller kan vi ikke komme ned på gulvet og 
træne, så kom med til Stole gymnastik. 

Her kan vi enten sidde på en stol, eller stå ved en stol og træne.
Vi træner muskler og led på en blid måde. Vi prøver på en sjov måde, 
at få kroppen i balance.Måske er der noget vi ikke kan, så pyt, der er 
altid noget andet vi kan.

Mændene har mindst ligeså meget behov for at holde formen, 
som kvinder. Det kan forøge ens velvære og forlænge ens liv at 
være i god form.

Vi træner hver mandag kl 12.30 i tårnet bag cafeen på Bjørnshøj.
FO i Århus tilbyder disse kurser til kun 560 kr. for et helt år.

Leder er Ingrid Nielsen, som håber på, vi kan blive en hyggelig flok. 
Kom og få en prøvetime og lad os få en snak om dine ønsker og behov.
På gensyn! 

Ingrid, tlf. 50 59 18 78.

TEKST OG FOTO: NETHE THOMSEN  



Åbningstider
Mandag og onsdag kl. 19.00

Kontakt Frank for mere info: 
2147 3122 

https://leif268.wixsite.com/trigebillard
Trige Centervej 64, kld.
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v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

www.trige.dk 
På vores hjemmeside www.trige.dk kan du finde alle de nyheder, 

som sker mellem Treklangs udgivelser.

Hvis du har et arrangement eller andet spændende som er åbent 
for alle i området, så kontakt os, så vi kan lægge det på.
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Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige)

Aktiviteterne er for hele Trige og omegn

WWW.TRIGE.DK WWW.TRIGE.DK

Mænds Mødested i Trige
http://trige.mm-aarhus.dk/

    Sprogcafé
Sprogcaféen i Trige blev startet i 
efteråret 2019 med det formål at hjælpe 
vores naboer med et andet modersmål 
end dansk med at øve det danske sprog 
for en uformel måde.Der mødte en del 
op, og vi kom godt fra start. Desværre 
måtte vi lukke ned, da pandemien 
ramte. Vi har flere gange været lidt 
igang igen, desværre uden den store 
tilslutning af folk der ville lære dansk. 

Vi har nu evalueret; vi vil meget gerne 
fortsætte, dog i en anden form. Nu er 
det blevet til Dansk ToGo, hvor vi mødes 
en dansktalende og en person, der 
gerne vil øve dansk. 

Hvordan vi mødes aftales individuelt, 
nogen mødes hjemme privat,  
hvor der både er samtale, men også 
hjælp til hjemmearbejdet fra sprog
skolen. Andre mødes ude i byen og taler 
sammen, mens de går en tur, sætter sig 
ind på biblioteket eller andet hyggeligt. 

Vi kan altid bruge flere der taler flydende 
dansk, så vil du hjælpe så meld dig 
gerne. Du bestemmer selv hvor mange 
personer du vil lave aftaler med, og I 
står selv for at lave aftalerne fra gang til 
gang.

Kender du nogen i området, det kan 
være din nabo, en du går til sport med 
eller noget helt tredje, og som er nye  
 

udi at tale dansk, så fortæl dem gerne 
om denne mulighed, hvor de kan øve 
dansk på en uformel måde.

For flere oplysninger, så kontakt Thomas 
Holleufer på telefon 50331707.
På Dansk ToGos vegne, Louise 

BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bfringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bfringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsesmøde 1. tirsdag i hver måned (undtagen juli) på Trige Centervej 26A fra kl. 18.00.  
Åben træffetid for beboere fra kl. 18.0018.30. (Daniel træffes på hverdage efter kl. 17).

BESTYRELSEN
Formand Daniel Videbæk  Trige Centervej 56, 1.th  afd19@trigeparken.dk 22 29 44 81
Ann Szczurbak Trige Centervej 42 st. th. szczyrbak@live.dk 26 63 44 53
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Ibrahim Eid Trige Centervej 30  28 86 73 98
  

AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf 61 46 41 20 Afd20.trigeparken@gmail.com
Bodil Nielsen Trige Parkvej 7 1. tv 40 85 50 79 bodilanielsen@gmail.com
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th 27 57 08 46 anniesvejgaard@gmail.com
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv 27 14 78 05 ammestuevej@hotmail.com
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th 40 19 92 49 morten@baerendsen.dk
  
VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Bill Sandberg (træffes tirsdag og torsdag mellem 16.00 – 19.00).    50 25 24 80 
(Se mere på www.bf-ringgaarden.dk/afdeling-19 og vælg “leje af beboerhuset oasen”)
  
TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  thomastrigeparken@gmail.com 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie og trivselsmedarbejder mettetrigeparken@gmail.com 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasentrige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Frank Richard Hansen  21 47 31 22

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ingrid Gertsen 21 52 23 90

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen  40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

FILMKLUB TRIGE
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com



xxx
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Den 27. november er det 1. søndag i advent. 
Dagen hvor julen – sådan ægte – begynder.
Vi vil gerne gentage succesen fra sidste år og invitere til julemarked fra kl. 11.00 - 15.00 - med 
boder, gløgg, æbleskiver og hyggelig julestemning. Det hele foregår i vores allesammens 
Forsamlingshus på Smedebroen 6. Har du selv lyst til at have en bod til julemarkedet, koster 
det 100,- og kan bookes ved kontakt til: Caspar Elkjær - tlf: 60181546. Betales via mobile pay. 
Boden behøver ikke at indeholde juleting - du kan sælge hvad, du har lyst til. Vi skal nok sørge 
for julestemningen.

Vi glæder os til en hyggelig eftermiddag i julens tegn!
Bestyrelsen

2M-AUTO
Randersvej 588, Spørring . 8380 Trige
Tlf. 42 92 30 64 . post@2m-auto.dk

www.2m-auto.dk

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75 / 87 46 67 82 Elvej 4  klausjuhljensen@gmail.com
Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk
Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk
Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com
Nielshenrik Mosskov Svenstrup, Kursusansvarlig  86 98 97 95 / 25 58 61 53  Østervang 38, Trige dortenuller@mail.dk

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com
Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk
Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net
Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com
Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk
Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com
Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com
Anne Christine Kier-Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk
Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk
Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk
Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige nille.nielsen@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14
Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82
Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 / 86 23 13 68
Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25
Helle Arndal 23 81 49 95
Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12
Magnus Dunker  81 94 58 84   
Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50

BANKOSPIL
Bjarne Sørensen 86 23 15 84 Gartnerparken 8, Trige

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 
Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

danbolig Tilst, Sabro & Trige.
Ejendomsmægler, MDE · danbolig.dk

Tilst Skolevej 23, 8381 Tilst · Tlf. 8624 5100 · tilst@danbolig.dk

Trige Projektsalg
Pannerupdalen 22

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i en nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller grønne area-
ler. Bakkegårdsskolen, pasningstilbud og indkøbsmuligheder indenfor en
kort radius, mens lokalmiljøet også byder på gode idrætsfaciliteter, skov og
meget mere.

Bolig m2: 163
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2023
Sag: 0300000130

Grund m2: 1.090

SOLGTKØBSAFTALE UNDERSKREVET

TIL SALG.
Trige Projektsalg
Pannerupdalen 5

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I ikke langt til hverdagens fornødenheder. Bakkegårdsskolen,
pasningstilbud og indkøb nåes indenfor en kort radius, mens lokalmiljøet
byder på gode idrætsfaciliteter, skov og mere. Det er desuden værd at be-
mærke, at beliggenheden er pendlervenlig takket være den korte afstand
til både Aarhus, Randers og motorvejen E45.

Kontant: 4.095.000
Ejerudgift pr. md.: 3.283
Udbetaling: 205.000
Brt./Nt. ekskl. ejerudg.: 22.966/18.292

Bolig m2: 163
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2022
Sag: 0300000132

Grund m2: 715

Trige Projektsalg
Pannerupdalen 8

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i en nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller grønne area-
ler. Bakkegårdsskolen, pasningstilbud og indkøbsmuligheder indenfor en
kort radius, mens lokalmiljøet også byder på gode idrætsfaciliteter, skov og
meget mere.

Bolig m2: 163
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2022
Sag: 0300000129

Grund m2: 829

SOLGT
Trige Projektsalg
Pannerupdalen 6

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i en nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller grønne area-
ler. Bakkegårdsskolen, pasningstilbud og indkøbsmuligheder indenfor en
kort radius, mens lokalmiljøet også byder på gode idrætsfaciliteter, skov og
meget mere.

Bolig m2: 163
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2023
Sag: 0300000128

Grund m2: 760

SOLGT

Trige Projektsalg
Pannerupdalen 4

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i en nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller grønne area-
ler. Bakkegårdsskolen, pasningstilbud og indkøbsmuligheder indenfor en
kort radius, mens lokalmiljøet også byder på gode idrætsfaciliteter, skov og
meget mere.

Bolig m2: 163
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2023
Sag: 0300000127

Grund m2: 919

SOLGTKØBSAFTALE UNDERSKREVET

Vi sælger nyopførte villaer
på Pannerupdalen i Trige.

Vi har fornøjelsen af af sælge de nyopførte boliger på Pannerupdalen.
Allerede nu har vi solgt 5 ud af de 14 boliger!

Nysgerrig på at høre mere, så kontakt os på tlf. 86 21 54 00
eller tilst@danbolig.dk

TIL SALG.
Trige Projektsalg
Pannerupdalen 20

Med udsigt til den smukke østjyske natur kommer projektet til at bestå af
14 boliger med tilhørende carport med indbygget udhus. Projektet placeres
i en nyere udstykning med fredelig lukket vænge, og fra Jeres kommende
adresse får I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller grønne area-
ler. Bakkegårdsskolen, pasningstilbud og indkøb nåes indenfor en kort ra-
dius, mens lokalmiljøet også byder på gode idrætsfaciliteter, skov og me-
get mere.

Kontant: 3.995.000
Ejerudgift pr. md.: 3.222
Udbetaling: 200.000
Brt./Nt. ekskl. ejerudg.: 21.016/17.014

Bolig m2: 148
Stue/vær: 1/4
Byggeår: 2023
Sag: 0300000225

Grund m2: 945
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Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk
Tlf. 2339 0547

Snart bliver det tiden, hvor 
vi skal huske de små fugle...

Nu falmer skoven trindt om land,
og fuglestemmen daler;

alt flygted storken over strand,
ham følger viltre svaler.
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Råsted Dyreklinik
i Trige ved dyrlæge 

Hanne Hallsson

medicinsk/kirurgisk dyreklinik
konsultation/operation m.m. efter aftale

Åben 8.15 - 17.00 alle hverdage
Passer egne vagter ring 30 74 70 28

Knoldevej 1 Tlf. 30 74 70 28
8380 Trige 24 61 97 66
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Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring  

HUSK du kan få dine arrangementer i aktivitetskalenderen uden beregning

Dato Tid Aktivitet Sted 

24.10.  19.00 Præmiewhist Trige forsamlingshus

07.11.  19.00 Præmiewhist Trige forsamlingshus

21.11. 19.00 Præmiewhist Trige forsamlingshus

05.12. 19.00 Præmiewhist Trige forsamlingshus

27.11. 10.00 Marked/ Julemarked Trige forsamlingshus

11.12. 14.00 Andespil Trige forsamlingshus 

16.10.  14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj 

18.10.  14.00 Banko Café Bjørnshøj

27.10.  09.30  Tur til Dansk Nutidsmuseum i Års

  (Se opslag på Bjørnshøj)

03.11. 17.00 - 19.00  Aftensmad Café Spisestuen, Oasen

04.11. 14.00 Bjørnshøj fejrer fødselsdag Café Bjørnshøj

08.11.  17.00 Suppeaften Café Bjørnshøj

15.11.  17.00 Banko Café Bjørnshøj

17.11.  17.00 - 19.00 Aftensmad Café Spisestuen, Oasen 

19.11.  Julemarked Tårnet Bjørnshøj

28.-30.11. 11.30-12.30 Billetsalg til Julefrokost  Café Bjørnshøj

  (Julefrokost 15.12.)

01.12. 13.00 - 15.00 Mad Café Spisestuen, Oasen

04.12. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Foto: Henrik Sørensen


